[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ августа 2020 года                                                                                                          № __
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 13 июля 2020 года № 60
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 13 июля 2020 года № 60 «О создании резервов материальных ресурсов (запасов) сельского поселения Верхнеказымский для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в целях гражданской обороны» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова «предупреждения и» исключить;
2) в преамбуле слово «предупреждения,» исключить;
3) в подпункте 1.2 пункта 1 слова «предупреждения и» исключить;

4) в пункте 2 слова «предупреждения и» исключить;

2. Внести в приложение 2 «Перечень резервов материальных ресурсов (запасов) сельского поселения Верхнеказымский для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в целях гражданской обороны и ответственных за их создание и содержание» к постановлению изменение, исключив в наименовании слова «предупреждения и».

3.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский В.В.Синцова.
Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик